Feldschiessen 300m 29.05.2016

Rang
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Bezirksschitzenverband

Waldenburg

Sektion

Arboldswil FSG
Eptingen SG
Ziefen SG
Oberdorf BL Freischiitzen
Bennwil FS
Bubendorf FSG
Reigoldswil SG
Lampenberg SG
Diegten SG
Waldenburg SG
Titterten SG
Niederdorf BL SV
Ramlinsburg SG
Lauwil SG
Langenbruck SG
Holstein SG
Liedertswil SG

Waldenburg Militarschitzen

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-

kat.
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Schiitzen Schiitzen
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29
23
46
35
46
42
53
17
47
13
13
44
14
14
14
15
8
6

pflicht-
resultate

10
12
14
10
12
12
12
8

10
8

10
10

0 00 ™ 5 ™

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Rang

Sektion

Ziefen SG

kat.

46

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schitzen Schitzen

pflicht-
resultate

14

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Rang
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Sektion

Eptingen SG
Bennwil FS
Bubendorf FSG
Reigoldswil SG

kat.
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23
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42
53

Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schiitzen Schitzen

pflicht-
resultate

12
12
12
12

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Rang
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Sektion

Arboldswil FSG

Oberdorf BL Freischiitzen
Diegten SG

Titterten SG

kat.
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Anzahl

Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
Schiitzen Schitzen

pflicht-
resultate

10
10
10
10

Anzahl
Pflicht-

Summe
Pflicht-

resultate resultate

14
12
23
17
23
21
26
8
23
8
10
22
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Anzahl
Pflicht-

resultate

23

Anzahl
Pflicht-

resultate

12
23
21
26

Anzahl
Pflicht-

resultate

14
17
23
10

915.000
777.000
1480.000
1084.000
1464.000
1326.000
1636.000
501.000
1412.000
490.000
606.000
1322.000
477.000
593.000
458.000
452.000
435.000
314.000

Summe
Pflicht-
resultate

1480.000

Summe
Pflicht-
resultate

777.000
1464.000
1326.000
1636.000

Summe
Pflicht-
resultate

915.000
1084.000
1412.000
606.000

3. Sektionsrangliste
Auswertung Sektionskategorien
Berechnung: VereinsK-Reglement 2012

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

861.000
597.000
1207.000
976.000
1149.000
986.000
1335.000
415.000
1135.000
260.000
116.000
1086.000
313.000
143.000
268.000
275.000
0.000
0.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

1207.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

597.000
1149.000
986.000
1335.000

Summe
nicht
Pflicht-
resultate

861.000
976.000

1135.000
116.000

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%

Prozent
nicht
Pflicht-
resultate

1%
1%
1%
1%

Sektions-
durch-
schnitt

65.972
65.247
64.872
64.338
64.151
63.612
63.436
63.143
61.884
61.575
60.716
60.584
60.016
59.443
57.585
56.843
54.375
0.000 n.r.

Sektions-
durch-
schnitt

64.872

Sektions-
durch-
schnitt

65.247
64.151
63.612
63.436

Sektions-
durch-
schnitt

65.972
64.338
61.884
60.716



5 Niederdorf BL SV 3 0 44 10 22 1322.000 1086.000 1% 60.584
6 Lauwil SG 3 0 14 10 10 593.000 143.000 1% 59.443

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 29.05.2016

Anzahl
Sektions- Gemeldete Effektive Mindest-
kat. Schitzen Schitzen pflicht-

Anzahl  Summe Summe  Prozent Sektions-

Plicht-  Pflicht-  Jnent - nicht = = o

Rang  Sektion Pflicht-  Pflicht-

resultate resultate resultate resultate resultate schnitt
1 Lampenberg SG 4 0 17 8 8 501.000 415.000 1% 63.143
2 Waldenburg SG 4 0 13 8 8 490.000 260.000 1% 61.575
3 Ramlinsburg SG 4 0 14 8 8 477.000 313.000 1% 60.016
4 Langenbruck SG 4 0 14 8 8 458.000 268.000 1% 57.585
5 Holstein SG 4 0 15 8 8 452.000 275.000 1% 56.843
6 Liedertswil SG 4 0 8 8 8 435.000 0.000 1% 54.375
7 Waldenburg Militarschitzen 4 0 6 8 8 314.000 0.000 1% 0.000 n.r.



